[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

Постановление

05.04.2017

№ 231а

О размещении информации о численности муниципальных служащих
органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений
Парабельского района и фактических расходов на оплату их труда
В целях реализации принципа прозрачности (открытости) бюджетной системы, в соответствии с п. 6 ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Руководителю МКУ ОУФ – ФО администрации Парабельского района Томской области Т.М. Шибаевой ежеквартально, не позднее 25 числа месяца, следующего за отчетным периодом  предоставлять в Организационный отдел Администрации Парабельского района информацию о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Парабельского района и фактических расходах на оплату их труда (далее - Информация) по форме, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Руководителю Организационного отдела Администрации Парабельского района Карлиной С.В. обеспечить размещение Информации на официальном сайте Парабельского района (http://parabel.tomsk.ru) в разделе «Противодействие коррупции» не позднее трех рабочих дней со дня получения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по вопросам безопасности и правовому обеспечению Д.А. Барсагаева.

И.о. Главы района

         Е.А. Рязанова
Т.М. Шибаева

8(38252)2-18-50

Рассылка:

Администрация - 2

МКУ ОУФ-ФО - 1

Барсагаев Д.А. – 1
Карлина С.В. - 1
Приложение

к постановлению Администрации

Парабельского района

от 05.04.2017 № 231а
ИНФОРМАЦИЯ
О ЧИСЛЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
ОРГАНОВ МЕСТНОГОСАМОУПРАВЛЕНИЯ, РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА И ФАКТИЧЕСКИХ РАСХОДОВ НА ОПЛАТУ ИХ ТРУДА

ЗА __ КВАРТАЛ   20__ ГОДА

	Наименование категории работников
	Среднесписочная численность работников,
чел.
	Фактические расходы на оплату труда,
тыс. руб.*

	Работники органов местного самоуправления Парабельского района

	из них:

	Лица, замещающие муниципальные должности и лица, замещающие должности муниципальной службы

	Работники муниципальных учреждений Парабельского района

	из них:

	Работники муниципальных
учреждений культуры

	Работники муниципальных образовательных учреждений

* Информация о фактических расходах на оплату труда публикуется с нарастающим итогом.

Заместитель Главы района –

Управляющий делами

А.А Костарев